
Uchwała Nr XLII/545/2017
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 31 maja 2017 roku

w sprawie desygnowania dwóch przedstawicieli organu stanowiącego gminy do 
Sandomierskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz §2 pkt 3 Uchwały Nr XL/515/2017 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 27 kwietnia 2017 roku Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Desygnuje się:

1. Pana Sylwestra Łatkę

2. Pana Marcina Marca jako przedstawicieli Rady Miasta Sandomierza do Sandomierskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 13B415BD-4C02-4536-958F-A1A101A053FD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 2. pkt. 3 Uchwały Nr XL/515/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 kwietnia 2017 roku,

członków Sandomierskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego będących przedstawicielami organu

stanowiącego gminy, wyznacza Rada Miasta Sandomierza po otwarciu przez Burmistrza Miasta Sandomierza

procedury wyłaniania kandydatów na członków Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest ze wszech miar zasadne.

Id: 13B415BD-4C02-4536-958F-A1A101A053FD. Uchwalony Strona 1




